
          ISTITUTO COMPRENSIVO “GIACOMO MASI”          

Via 1° Maggio, n. 148  – 41032 CAVEZZO (MO) 

Cod. Mecc. MOIC838003 C.F. 91029930368 Tel 0535-58608 
moic838003@istruzione.it – moic838003@pec.istruzione.it 

www.comprensivocavezzo.it  

 

 

Decreto n. 7439 

 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto III fascia personale ATA  

                     triennio 2024/2027. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del  

             personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 

 

VISTA la comunicazione MIM – Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Ufficio VII  

– avente per oggetto – Personale Ata – AVVISO DI PUBBLICAZIONE – Graduatorie 

Provvisorie/Definitive di circolo e d’istituto di terza fascia – triennio 2024/2025, 2025/2026 

e 2026/2027 – D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

 

DECRETA 

 

premesso quanto sopra, in data odierna, 28/08/2024, la pubblicazione delle graduatorie Provvisorie 

d’Istituto di III fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 

sensibili. 

 

Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo, al Dirigente 

Scolastico dell’istituzione scolastica capofila, che gestisce la domanda di inserimento/aggiornamento 

(art. 8 del D.M. n. 89/2024), entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

L’eventuale reclamo scritto è da inviare all’indirizzo moic838003@istruzione.it. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

L’amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Anna Oliva 
                   Documento firmato digitalmente 
 

 

mailto:moic838003@istruzione.it
mailto:moic838003@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocavezzo.it/
mailto:moic838003@istruzione.it



		2024-08-28T09:54:12+0200
	LVONNA60M65H870Z




